Guiricema - Minas Gerais
Quarta-feira, 03 de maio de 2023

Ano 6 - n° 0058
Volume com 1 página

1

Câmara Municipal de Guiricema
Portaria nº 17/2023

Ementa: “Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares à Jovem Aprendiz Cecília Aparecida
Teixeira.”

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias regulamentares à Jovem Aprendiz Cecília Aparecida Teixeira, pelo período de 10 (dez) dias, a
contar de 03 de maio de 2023 a 12 de maio de 2023.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guiricema, 02 de maio de 2023.

Ronildo José Toledo
Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

		2023-05-03T11:57:53-0300
	JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625